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Приложение №1 к Извещению
Описание объекта закупки
на выполнение работ по изготовлению чехлов на верхние конечности в целях социального обеспечения граждан

	№ п/п
	Наименование товара
	ОКПД2/
КТРУ
	Кол-во
	Ед. 
измерения
	Наименование характеристики
	Тип характеристики
	Значение характеристики
	Инструкция 
по заполнению характеристики в заявке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1
	Чехол на культю предплечья хлопчатобумажный
	32.50.23.190
	80
	шт
	характеристики
	качественная
	Чехлы на культи обладают терапевтическим эффектом и эффективно защищают кожу от воспалений и потертостей, препятствуют появлению неприятного трения кожи. 
Чехлы хлопчатобумажные выполняют следующие функции:
- впитывают пот;
- увеличивают комфорт при пользовании протезом
	Значение хар-ки не может меняться

	2
	Чехол на культю плеча 
хлопчатобумажный
	32.50.23.190
	40
	шт
	характеристики
	качественная
	Чехлы на культи обладают терапевтическим эффектом и эффективно защищают кожу от воспалений и потертостей, препятствуют появлению неприятного трения кожи. 
Чехлы хлопчатобумажные выполняют следующие функции:
- впитывают пот;
- увеличивают комфорт при пользовании протезом
	Значение хар-ки не может меняться

	3
	Чехол на культю верхней конечности из полимерного материала (силиконовый)
	32.50.23.190
	50
	шт
	характеристики
	качественная
	Чехлы на культи обладают терапевтическим эффектом и эффективно защищают кожу от воспалений и потертостей, препятствуют появлению неприятного трения кожи.
Чехлы полимерные выполняют следующие функции:
- обеспечивают надежное крепление протеза конечности на культе;
- увеличивают комфорт при пользовании протезом.
	Значение хар-ки не может меняться

	4
	Косметическая оболочка на протез верхней конечности
	32.50.23.190
	70
	шт
	характеристики
	качественная
	Косметическая оболочка на протез верхней конечности имитирует кожный покров и цвет, приближенный к естественным. Крепление оболочки надежное и не вызывает ее повреждений и разрывов при эксплуатации, подбирается индивидуально для каждого инвалида
	Значение хар-ки не может меняться


Требования к качеству работ
Чехлы соответствовуют требованиям Государственного стандарта Российской Федерации ГОСТ Р 51632-2021 «Технические средства реабилитации людей с ограничениями жизнедеятельности. Общие технические требования и методы испытания.
           Подрядчик обязан еженедельно предоставлять Заказчику сведения о статусе обработки выданных Получателям направлений на получение Изделия (принятие направления в работу, начало изготовления Изделия, выдача Изделия и т.д.).
Требования к безопасности работ.
При использовании изделий по назначению они не создают угрозы для жизни и здоровья потребителя, окружающей среды, а также использование изделий не причиняет вред имуществу потребителя при его эксплуатации.
Материалы, применяемые для изготовления изделий, не содержат ядовитых (токсичных) компонентов, не воздействуют на цвет поверхности, с которой контактируют детали изделия при его нормальной эксплуатации. Изделия не имеют дефектов, связанных с материалами, качеством изготовления, либо проявляющихся в результате действия, упущения Подрядчика при нормальном использовании в обычных условиях. 
Материалы (сырье), применяемые для изготовления изделий разрешены к применению в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 



